
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Screenová roleta SCREEN SKY

Screenová roleta ISOTRA SCREEN SKY představuje moderní 

variantu zastínění pro střešní okna. V létě ochrání podkroví 

před přehříváním, v zimě zabrání úniku tepla. Navíc chrání 

okno před poškozením povětrnostními vlivy, tlumí venkovní 

hluk z deště a zajistí dostatečné soukromí v podkroví.



Typ ISOTRA SCREEN SKY je určen pro exteriérové zastínění. 

Díky svému nezaměnitelnému vzhledu se stává nedílnou 

součástí moderní architektury a významným designovým 

prvkem. 


Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 efektivní ochrana před světelným a tepelným záření
 ochrana proti povětrnostním vlivům a venkovnímu hluk
 plná funkčnost v kterékoliv poloze okenního křídla


